
Прекини на електричната енергија - безбедно 
користење на други видови гориво и струја 

Power blackouts - using alternative fuel and electricity generation safely Macedonian
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